
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1844 †   ??

děti * 7.10.1868   †  manžel/ka

*14.12.1871 †

* 2.10.1873 †

* 26.7.1877 † 3.6.1878

 * †

*22.10.1887 †30.10.1887

* †

* †

* †

* †

*  †  

* †

* †

ZDROJE

li se na čp. 67.  Jejich manželství však nemělo dlouhé trvání. Matouš po 8 letech manželství umírá na sou-

chotě. Zajímavostí je, že vdova měla ještě 8 let po smrti manžela nemanželskou dceru. Ta však umírá záhy

v kojeneckém věku. Vdova se pak s dětmi odstěhovala do Boršic.

mimo prvé pořadí, že z majetku dostane od otce velký díl. Ale dokonce si zavřel asi vrátka nerovným ba 

sňatek 24.5.1871 Medlovice

14.4.1879 - Medlovice 67

IGNÁC ŠMÝD

LUDMILA VAĎUROVÁ

JOSEF TESAŘÍK

16.9.1844 Medlovice 30

ANNA

ROSALIA NÁPLAVOVÁ

HAVEL  NÁPLAVA

MATOUŠ NÁPLAVAjméno

PAULÍNA

ŠTĚPÁN

MARIANNA

Matouš pravděpodobně byl onou černou ovcí rodiny Havla Náplavy. Nejen, že nemohl očekávat jako syn 

DALŠÍ INFORMACE

dokonce asi i nežádaným sňatkem s Jenovéfou Zálešákovou, se kterou měl již před sňatkem dceru. Usadi-

BARBORA → VRTALOVÁ

JENOVÉFA → ZÁLEŠÁKOVÁ

 





  

 

 


